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PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA DO TREŚCI SWZ 

Dotyczy: Świadczenie usługi ochrony mienia, masowych imprez sportowych oraz artystyczno-

rozrywkowych realizowanych w ramach III Igrzysk Europejskich w dniach 5 czerwca – 5 lipca 

2023r, w odniesieniu do części 1-8 zamówienia. 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  

 

Pytanie nr 97: 

Zamawiający oczekuje, aby opcjonalnie wieże były wyposażone w interfejs komunikacyjny WiFi 

dla bezprzewodowej transmisji obrazu po sieci. Z uwagi na lokalny zasięg łączności WiFi oraz 

powszechnie występujące w aglomeracjach miejskich zakłócenia ogólnodostępnego pasma ra-

diowego WiFi, czy interfejs WiFi może być zastąpiony innym łączem radiowym w celu realizacji 

transmisji obrazu do oddalonego centrum monitorowania Wykonawcy oraz lokalnego centrum 

nadzoru? 
Odpowiedź nr 97: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie lokalizacje mają być wyposażone w wi-fi przez organizatora. 

Zamawiający dopuszcza inny sposób transmisji danych pod warunkiem jego kompatybilności ze 

sprzętem organizatora.  

Pytanie nr 98: 

Zamawiający oczekuje, aby każda z wież była wyposażona w kamery z doświetleniem. Czy 

Wykonawca może użyć doświetlenia w podczerwieni?  

Odpowiedź nr 98: 

Zamawiający informuje, iż doświetlenie terenu ma na celu między innymi oddziaływanie 

prewencyjne, tak więc strumień światła o fali od 780 nm do 1mm, która nie jest widoczna dla 

ludzkiego oka nie spełni planowanych założeń. Oczywiście doświetlenie dotyczy obszarów i 

przestrzeni optymalnych dla celu, tak więc Zamawiający dopuszcza doświetlenie w IR obszarów 

nie objętych spectrum światła widzialnego. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia, do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Z poważaniem 

 

Zamawiający 

 

Otrzymują: 1. Uczestnicy postępowania;  

 2. Strona internetowa postępowania; 
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